CÓDIGO DO CERTIFICADO: GGMF0-HGHD3-H7F36-9HQDE VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/GGMF0-HGHD3-H7F36-9HQDE

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "RELATO DE EXPERIÊNCIA:  PROJETO
INFOMED - EDUCAÇÃO EM SAÚDE",  de autoria de BRUNA FRANCIELLI SOUZA QUINTO ,  BENHUR
CASSIANO SOUZA QUINTO E JULIA ZAGO DE BARROS foi  apresentado na modalidade "BANNER
DIGITAL" durante o IV Congresso Brasileiro de Ensino, Pesquisa e Extensão, na modalidade on-line,
realizado no período de 27 a 30 de janeiro de 2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO